UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TH ĐỒNG QUANG

Số: 01/TB-THĐQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nhật Quang, ngày 24 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp Một, năm học 2025-2026

 Căn cứ Quyết định số 1669/QĐ - UBND ngày 20/5/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Gia Lộc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 trên địa bàn huyện Gia

Lộc năm học 2025-2026,

Trường Tiểu học Đồng Quang Thông báo Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1

năm học 2025-2026 như sau:

1. Đối tượng và địa bàn tuyển sinh

- Đối tượng: Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2019); trẻ em khuyết tật có thể học hòa

nhập, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em ở nước ngoài về nước có thể vào học

lớp 1 ở độ tuổi từ 7 đến 9  tuổi.

- Địa bàn: Tất cả trẻ em thuộc đối tượng trên sinh sống và có hộ khẩu

thường trú, tạm trú tại xã Đồng Quang cũ.

 2. Phương thức, hình thức tuyển sinh: xét tuyển trực tiếp

3. Thời gian, địa điểm tuyển sinh

- Thời gian: Ngày 03/6/2025

 Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 0 phút

Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ.

 - Địa điểm: Trường Tiểu học Đồng Quang

4. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn xin học (do nhà trường cấp theo mẫu)

- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu) hoặc Bản

sao Giấy khai sinh có công chứng.

Trường Tiểu học Đồng Quang xin trân trọng thông báo và kính mong các

bậc Cha mẹ học sinh đến làm thủ tục tuyển sinh cho con đúng thời gian quy định.

         HIỆU TRƯỞNG

        Đỗ Mạnh Thanh Hải